
ZARZĄDZENIE NR 53/2016 
WÓJTA GMINY SECEMIN 

Z dnia 05 grudnia 2016 roku 

w sprawie wyboru sołtysa sołectwa Czaryż. 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. ) oraz § 5 ust. 2 Statutu Sołectwa Czary-2 zatwierdzonego 
uchwalą Nr XXXIX/251/14 Rady Gminy Secemin z dnia 06 listopada 2014 roku 

zarządzam: 

§ I. Zwołać na dzień 16 grudnia 2016 roku o godz. 18 w w remizie OSP w Czaryżu zebranie wiejskie 
mieszkańców sołectwa Czaryt w celu dokonania wyboru sołtysa. 

Zawiadomienie o terminie zebrania wiejskiego podać do publicznej wiadomości mieszkańców 
sołectwa Czary2 w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania. 

T 
iVY E EMIN 

rski 

ZARZĄDZENIE Nr 53/2016 Wójta Gminy Secemin z dnia 05 grudnia 2016 r. 	 Strona 1 z 1 


	00000001

